MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO
ELEIÇÃO PARA A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás, nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15
de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL DA
ELEIÇÃO para a Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas (DAA) do Câmpus Cidade de Goiás,
regulamentado pela Portaria nº 2.132, de 25 de novembro de 2024, conforme a seguir:

CANDIDATA ELEITA QUANTIDADE DE VOTOS

Aniela Pilar Campos de Melo 36

Nulo 06

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 26/05/2025 16:08:46.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 26/05/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

653051
3ed3eb18b2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, GOIAS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0206 (ramal: 0206)

	Documento assinado eletronicamente por: